
     COMARCA DE “ANDORRA-SIERRA DE ARCOS ”
                                 Paseo de las Minas s/n                                                     ANDORRA (Teruel

CIF: P4400023J

Resolución de Presidencia nº 141 /2015 ,de 8 de may o de 2015 .

D.  Manuel  Alquezar  Burillo,  Presidente  de la  Comarc a de Andorra-Sierra  de

Arcos;

De conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas por  Junta  de

Gobierno de  5  de febrero de 2015 , publicada en el BOPTE de  26 de febrero de

2015, y en virtud del artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que

por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la

Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción

Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y del

artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Régimen de Bases del Régimen

Local,

Vistas las solicitudes presentadas para formar parte del proceso de creación de

una bolsa de trabajo del puesto de  Auxiliar  de Transporte y Auxiliar  de Estancias

Diurnas.

Vistas las subsanaciones presentadas por los interesados en tiempo y forma.

Y en uso de mis atribuciones;

RESUELVO

PRIMERO.  Publicar la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a

los efectos oportunos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

ORDEN Nombre DNI

1 Alonso Hernandez, Andrea Arantxa 73108590P

2 Ayuda Salvador, Marta 73257918C

3 Blesa Garrido, Marta 73086558X

4 Conesa Barberan, Maria Sonia 73258523G

5 Cuesta Colomer, Cristina 73088789X

6 Erzsebet, Deak X7886814E

7 Ferrer Minguillon, Encarnación 73257825L

8 Freitas Bespin, Rebeca 73261650A

9 García Riola, Maria Carmen 73156412J

10 García Urbano, Francisco 74627511D

11 Gascon Galindo, Laura 73090090T

12 Giner Aznar, Maria del Carmen 73257592Q

13 Gracia Fandos, Miriam 18439684D

Paseo de las Minas s/n (esquina C/ Ariño)  – 44.500 ANDORRA (TERUEL) – TELF.: 978-844336 / FAX: 978-844110 
e-mail: comarca@andorrasierradearcos.com



     COMARCA DE “ANDORRA-SIERRA DE ARCOS ”
                                 Paseo de las Minas s/n                                                     ANDORRA (Teruel

CIF: P4400023J

14 Gracia Fleta, Mariano 25426255P

15 Guiu Bielsa, Javier 72996818Q

16 Lamiel Lej, Isabel 36932446N

17 Lopez Palma, Miriam 73093031C

18 Lopez Villavencio, Yaidamis 73442704R

19 Lorente Soriano, Patricia 73088016L

20 Magallón Artigas, Alicia 25144928V

21 Martin Esteban, José Manuel 18447254N

22 Morote Magallón, Cristina 73087665J

23 Orta Alloza, Nuria 18417769J

24 Pastor Rodriguez, Yaiza 73084092M

24 Pérez Díaz, Bárbara 73259398M

25 Ricote Gimeno, Rosa Maria 18439425A

26 Ruiz Blasco, Aroa 73108597S

27 Tomás Muñoz, Rocio 73093792E

28 Val Orta, Rosa 73258087M

29 Albaladejo Lopez, Eliana 24336937Q

30 Escalona Chacón, Tania Thamara X0262976P

31 Peguero Valle, Esther 25139257G

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

ORDEN Nombre DNI Motivo
Exclusión

1 Abadia Pascual, Inma 73085984B Fuera de
Plazo

2 Alfonso Diaz, Andrea 73106526Z 1

3 Alquézar Mateo, Mercedes 73088801E 3

4 Carrasco Ortega, Javiera Paz X9955517J 1

5 Garcia Cabello, Maria Jesus 29093670G 1;3

6 Magdalena Szczechura, Maria X8226641R 1

7 Taza Leon, Monica Maria 25356475L 1

8 Yeguas Yeguas, Beatriz 73092239X 3

NUMERACIÓN DESCRIPCIÓN CAUSA EXCLUSIÓN
1 Error Titulación
2 Falta DNI
3 Falta Manipulador de Alimentos.

SEGUNDO. Se recuerda que  La realización de los ejercicios comenzará el día  29 de

Paseo de las Minas s/n (esquina C/ Ariño)  – 44.500 ANDORRA (TERUEL) – TELF.: 978-844336 / FAX: 978-844110 
e-mail: comarca@andorrasierradearcos.com



     COMARCA DE “ANDORRA-SIERRA DE ARCOS ”
                                 Paseo de las Minas s/n                                                     ANDORRA (Teruel

CIF: P4400023J
mayo  de 2015, en  la Sede Comarcal de Andorra, debiendo presentar los aspirantes la

documentación identificativa.

Primer Ejercicio : Viernes  29 de mayo  de 2015 a las 18 horas, en  la Planta Primera

de la Sede Comarcal Sita en Paseo Las Minas S/N Andorra, Teruel. . 

Segundo Ejercicio: Sábado 30 de mayo de 2015 a las 9 horas en  la Planta Primera

de la Sede Comarcal Sita en Paseo Las Minas S/N Andorra, Teruel. 

Para la realización del  segundo Ejercicio  será necesario haber  superado el  primer

ejercicio.

Lo manda y firma el Sr. Presidente, en Andorra a  8 de mayo de 2015; de lo

que, como Secretario, doy fe.

Ante mí, El Presidente,

    El Secretario,

Blanca Prieto Suárez-Barcena    Manuel Alquezar Burillo.

Paseo de las Minas s/n (esquina C/ Ariño)  – 44.500 ANDORRA (TERUEL) – TELF.: 978-844336 / FAX: 978-844110 
e-mail: comarca@andorrasierradearcos.com


